
ZARZĄDZENIE NR 878/2024 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 822 671,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 822 671,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów 159 166 161,20 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 138 794 895,10 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 20 371 266,10 zł.

2. Plan wydatków 169 129 049,90 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 133 894 584,65 zł,

2) wydatki majątkowe 35 234 465,25 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\ S T R Z

PO D W Z G L Ę D E M
F O R M A L N O - P R A W N Y M



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 878/2024 

Burmistrza Sokółki 
z dnia 12 kwietnia 2024 r.

Szczegółowy plan dochodów
Rodzaj zadania:_________ ___________________ Własne_______________ ________

D z i a ł R o z d z i a ł § N a z w a P l a n  p r z e d Z m n i e j s z e n i e Z w ię k s z e n i e P l a n  p o  z m i a n a c h

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ie ż ąc e  ra z e m : 123 975 966,46 0,00 0,00 123 975  966,46

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  za d ań  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2 i 3

185 6 3 8 ,9 6 0,00 0 ,0 0 185 6 3 8 ,9 6

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 20  371 266,10 0,00 0,00 20  371 266,10

w  ty m  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  n a  f in a n so w a n ie  w y d a tk ó w  n a  
re a liz a c ję  za d ań  fin a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 ust. 1 pk t 2  i 3

6 5 7  8 1 5 ,2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 7  81 5 ,2 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie 331 542,64 0,00 18 700,00 350 242,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

331 300,00 0,00 18 700,00 350 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sadownictwa 104 818,00 0,00 189 931,00 294 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 99 684,00 0,00 131 600,00 231 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

99 684,00 0,00 131 600,00 231 284,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 58 331,00 58 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacie zadań finansow anych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

0,00 0,00 58 331,00 58 331,00

b ie ż ąc e  ra z e m : 13 996  257,64 0,00 822 671,00 14 818  928,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

O gó łem : 158 343  490,20 0,00 822 671,00 159 166 161,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 843 454,18 0,00 0,00 843 454,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 878/2024 
Burmistrza Sokółki 

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

Szczegółowy plan wydatków

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wy datki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków', o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w ty m

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciw pożarowa

przed zmianą 1 037 930,22 891 172,00 825 172,00 601 408,00 223 764,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 146 758,22 146 758,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 330,00 1 330.00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 037 930,22 891 172,00 825 172,00 600 078.00 225 094,00 0,00 66 000,00 0.00 0,00 0,00 146 758.22 146 758,22 0.00 0,00 0.00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 514 876,56 514 876,56 509 876,56 472 008,00 37 868.56 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 330,00 1 330.00 1 330.00 0,00 1 330,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 514 876,56 514 876,56 509 876,56 470 678,00 39 198,56 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 22 669.00 22 669.00 22 669.00 22 669.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 -1 330,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 21 339.00 21 339,00 21 339,00 21 339,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 10 000.00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 11 330.00 11 330.00 11 330.00 0,00 11 330,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 070 861,35 1 070 861,35 641 861,35 245 000,00 396 861,35 429 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 859,50 -1 859,50 -1 859,50 0.00 -1 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 1 859,50 1 859,50 1 859,50 859,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 070 861,35 1 070 861,35 641 861,35 245 859,50 396 001,85 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 973 361.35 973 361,35 631 861,35 245 000,00 386 861.35 341 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 859,50 -1 859,50 -1 859,50 0.00 -1 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 859,50 1 859,50 1 859,50 859,50 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 973 361,35 973 361,35 631 861,35 245 859,50 386 001,85 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 859,50 859,50 859,50 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 859,50 859,50 859,50 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -1 859,50 -1 859,50 -1 859,50 0,00 -1 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 163 140.50 163 140.50 163 140,50 0.00 163 140.50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4360 Opłatv z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000 .0 0 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą ########### 118 688 951,8 97 240 080,49 67151 721,01 30 088 359,48 11 908 159,65 6 066 707,00 188 728,75 0,(8) 3 285 276,00 35 234 465,25 35 234 465,25 0,18) 0,00 0,00

zmniejszenie -3 189,50 -3 189,50 -3 189,50 -1 330,00 -1 859,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 189,50 3 189,50 3 189,50 859,50 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,18) 0,00 0,00

po zmianach ########### 118 688 951,8 97 240 080,49 67 151 250,51 30 088 829,98 11 908 159,65 6 066 707,00 188 728,75 0,00 3 285 276,181 35 234 465,25 35 234 465,25 0,18) 0,00 0,18)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
f
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów' do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400

przed zmianą 386 704,12 386 704,12 386 704,12 5 734,08 380 970,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

energię elektryczną, gaz i wodę zwiększenie 614 040.00 614 040.00 614 040,00 6 140.40 607 899.60 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 000 744.12 1 000 744.12 1 000 744.12 11 874.48 988 869.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 386 704.12 386 704,12 386 704,12 5 734.08 380 970.04 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 614 040.00 614 040.00 614 040.00 6 140,40 607 899.60 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 000 744,12 1 (KIO 744,12 1 000 744,12 11 874.48 988 869.64 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

2970 Różne przelewy

przed zmianą 378 970,04 378 970.04 378 970.04 0,00 378 970.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 601 759.20 601 759,20 601 759.20 0,00 601 759.20 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 980 729,24 980 729,24 980 729,24 0,00 980 729.24 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 4 741,94 4 741,94 4 741,94 4 741.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 143,57 5 143,57 5 143,57 5 143,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 885.51 9 885.51 9 885.51 9 885.51 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 810,83 810,83 810,83 810,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 870,81 870,81 870,81 870,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 1 681,64 1 681,64 1 681,64 1 681,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 181,31 181,31 181,31 181,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 126,02 126,02 126,02 126.02 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 307,33 307,33 307,33 307,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000.00 2 000.00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 6 140,40 6 140,40 6 140.40 0,00 6 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 8 140,40 8 140,40 8 140.40 0,00 8 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 331 542,64 331 542,64 331 542,64 331 300,00 242.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 5



750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 350 242.64 350 242,64 350 242,64 350 000,00 242.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 331 542,64 331 542.64 331 542,64 331 300.00 242.64 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 242.64 350 242,64 350 242,64 350 000,00 242.64 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 303 000,00 303 000.00 303 000,00 303 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 15 640.00 15 640,00 15 640,00 15 640.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 318 640,00 318 640,00 318 640,00 318 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 24 000.00 24 000,00 24 000,00 24 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 2 690,00 2 690,00 2 690.00 2 690,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 26 690.00 26 690,00 26 690,00 26 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 4 300,00 4 300.00 4 300.00 4 300.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 370,00 370,00 370.00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 4 670,00 4 670,00 4 670.00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

przed zmianą 104 818,00 104818,00 104818,00 72 734,00 32 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -45 107,43 -45 107.43 -45 107.43 -30 167.72 -14 939.71 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 235 038,43 235 038.43 103 438.43 46 074.43 57 364.00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 294 749,00 294 749,00 163 149.00 88 640.71 74 508.29 0,00 131 600.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

75109

Wybory do rad gmin. rad 
powiatów i sejmików 
województw. wyborv wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 99 684.00 99 684,00 99 684,00 67 600,00 32 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 107,43 -45 107.43 -45 107,43 -30 167,72 -14 939,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 176 707,43 176 707.43 45 107,43 8 143,43 36 964.00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 23 1 284,00 231 284.00 99 684,00 45 575.71 54 108.29 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 600.00 131 600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 131 600.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 131 600.00 131 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 56 502.84 56 502.84 56 502,84 56 502,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -25 252,30 -25 252.30 -25 252.30 -25 252.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 31 250.54 31 250.54 31 250,54 31 250.54 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 9 712,84 9 712,84 9 712,84 9 712.84 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 244,37 -4 244,37 -4 244,37 -4 244.37 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 468,47 5 468.47 5 468.47 5 468.47 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 1 384,32 1 384,32 1 384,32 1 384,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -671,05 -671,05 -671.05 -671.05 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 713,27 713,27 713,27 713,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100.00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 24 084.00 24 084,00 24 084,00 0,00 24 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 664,21 -14 664.21 -14 664,21 0,00 -14 664,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 6



HZIU z^iKup maicriaiuw i wy posa zcma
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 9 419,79 9 419,79 9 419,79 0,00 9 419,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300

przed zmianą 7 000,00 7 000.00 7 000.00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 36 964.00 36 964.00 36 964,00 0,00 36 964.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 43 964.00 43 964,00 43 964,00 0,00 43 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4410

przed zmianą 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie -275,50 -275,50 -275,50 0,00 -275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 724,50 724.50 724,50 0,00 724.50 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 43.43 43.43 43,43 43.43 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 43.43 43.43 43.43 43,43 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 58 331.00 58 331.00 58 331.00 37 931.00 20 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 58 331.00 58 331.00 58 331.00 37 931.00 20 400.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 23 857.43 23 857.43 23 857.43 23 857.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 23 857.43 23 857.43 23 857,43 23 857,43 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 4 039,06 4 039,06 4 039,06 4 039,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 4 039.06 4 039.06 4 039.06 4 039,06 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.<K1

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 584,51 584,51 584,51 584,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 584.51 584.51 584.51 584.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wy nagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 9 450,00 9 450.00 9 450,00 9 450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 9 450,00 9 450.00 9 450.00 9 450,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów' i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 15 000.00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 4 800,00 4 800.00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 4 800,00 4 800.00 4 800.00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 600,00 600.00 600,00 0,00 600.(KI 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 600.00 600.00 600.00 0,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 030 139,00 3 030 139,00 2 417 649,00 839 973,00 1 577 676,00 0,00 612 490,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -4 274,00 -4 274,00 -4 274,00 -762,00 -3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 4 274.00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 7



po zmianach 3 030 139,00 3 030 139,00 2 417 649,00 839 211,00 1 578 438,00 0,00 612 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 808 000,00 808 000,00 808 000,00 730 028,00 77 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 274,00 -4 274,00 -4 274.00 -762,00 -3 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 4 274,00 4 274.00 4 274,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 808 000,00 808 000,00 808 000,00 729 266,00 78 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 44 236,00 44 236,00 44 236,00 44 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -762,00 -762.00 -762.00 -762,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 43 474.00 43 474,00 43 474,00 43 474,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 500.00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 067,00 -3 067,00 -3 067,00 0,00 -3 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 13 433.(KI 13 433,00 13 433,00 0,00 13 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4360 Opłatv z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 800.00 1 800,00 1 800.00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 0,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 1 416.00 1 416.00 1 416,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4440 Odpis) na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 16 272.00 16 272,00 16 272,00 0,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 20 546.00 20 546.00 20 546.00 0,00 20 546,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -61.00 -61.00 -61.00 0,00 -61,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 2 939,00 2 939,00 2 939,00 0,00 2 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 382 961,76 14 382 961,76 4 736 426,76 2 305 289,66 2 431 137,10 0,00 9 646 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -49 381,43 -49 381,43 -49 381,43 -30 929,72 -18 451,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 872 052,43 872 052,43 740 452,43 70 914,83 669 537,60 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 15 205 632,76 15 205 632,76 5 427 497,76 2 345 274,77 3 082 222,99 0,00 9 778 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

B

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 8



UZASADNIENIE

Zmiany w szczegółowym planie dochodów są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 614 040,00 zł w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, r. 40001 na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstwa energetycznego;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji na zadania zlecone o kwotę 18 700,00 zł w dziale 750 -  
Administracja publiczna, r. 75011 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024r.;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 131 600,00 zł w dziale 751 -  Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, r. 75109 z 
przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji wyborczej i obwodowych 
komisji wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 58 331,00 zł w dziale 751 -  Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, r. 75113 na wydatki 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.;

Zmiany w szczegółowym planie wydatków są wynikiem:

- zwiększenia środków o kwotę 614 040,00 zł w dziale 400 -  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę, r. 40001 na wypłatę rekompensaty dla przedsiębiorstwa energetycznego;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji na zadania zlecone o kwotę 18 700,00 zł w dziale 750 -  
Administracja publiczna, r. 7501 1 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2024r.;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 131 600,00 zł w dziale 751 -  Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, r. 75109 z 
przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków terytorialnej komisji wyborczej i obwodowych 
komisji wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.;

- zwiększenia środków pochodzących z dotacji celowej o kwotę 58 331,00 zł w dziale 751 -  Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, r. 75113 na wydatki 
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.;

- wniosków jednostek.

Id: 5CA6A9B1-8699-4C87-8980-C6C9A3B98187. Uchwalony Strona 9


